
Член 8

Во членот 8 во Билансот на приходи и Билансот на расходи на Будетот на Фондот за пензиско и инвалидско

осигурува№е на Северна Македони]а за 2021 година, се вршат следните измени:

66004 ФОНДНА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВАНэЕНА СЕВЕРНАМАКЕДОНША

Биланс на приходи по ставка и намека
80.018.000

во ил]адиденари

80.657.000

KaieropMja

Ставка
ОПИС Буует 2021 Ребаланс 2021

71 ДАНОЧНИПРИХОДИ 49.269.000 49.851.000

71 712 Придонесиза соци]алкоосигурувакае 47.869.000 48.451.000

71 714 Домашниданоци на стоки и услуги 1.400.000 1.400.000

72 НЕДАНОЧНИПРИХОДИ 150.000 150.000

72 723 Такси и надоместоци 28.000 28.000

72 725 Други недакочниприходи 122.000 122.000

73 КАПИТАЛНИПРИХОДИ 10.000 10.000

73 734 Приходиод дивиденди 10.000 10.000

74 ТРАНСФЕРИи ДОНАЦИИ 30.581.000 30.626.000

74 741 Трансфериод други кивоа на власт 30.581.000 30.626.000

77 ПРОДАЖБАНА ХАРТИИОД ВРЕДНОСТ 8.000 20.000

77 771 Продажбана хартии од вредност 8.000 20.000
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66004 ФОНДНА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВАНэЕНА СЕВЕРНАMAKEflOHHJA

Биланс на расходи по ставка и намена

во ил]ади денари

80.018.000 80.657.000

Категори]а

Ставка
ОПИС Буиет 2021 Ребаланс 2021

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 265.000 270.410

40 401 Основни плати 189.500 189.500

40 402 Придонесиза соци]алкоосигуруван>е 74.000 74.000

40 404 Надоместоци 1.500 6.910

42 СТОКИ и УСЛУГИ 161.801 169.020

42 420 Патни и дневни расходи 1.880 1.880

42 421 Комуналниуслуги, феен>е, комуникаци]аи транспорт 59.920 51.892

42 423 Матери]алии ситен инвентар 12.450 12.404

42 424 Поправкии тековноодржуван>е 32.400 32.207

42 425 Договорниуслуги 27.100 48.100

42 426 Други тековни расходи 28.051 22.537

46 СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ 43.199 30.570

46 463 Траксферидо невладиниорганизации 2.000 2.000

46 464 Разни трансфери 38.852 25.929

46 465 Исплата по извршниисправи 2.347 2.641

47 СОЦИиАЛНИБЕНЕФИЦИИ 79.518.000 80.157.000

47 472 Плайаъана бенефицииод Фондотза ПИОМ 79.518.000 80.157.000

48 КАПИТАЛНИРАСХОДИ 30.000 30.000

48 480 Купуванав на опрема и машини 15.000 15.000

48 481 Градежниоб]екти 13.470 13.470

48 486 Купуван>ена возила 1.530 1.530
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Член 9

Приходите и расходите на Будетот на Фондот за пензиското и инвалидското осигуруванзе на Северна Македони]а за

2021 година утврдени во член 8 се распоредуваат по поблиски измени во посебниот дел

ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВА1ЪЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИиА

нпосебендел аоип|а«идвнар„
80.018.000 80.657.000

Програма

Потпрофзма 0 П И С

Категори]а

Ставка

Буиет 2021 Ребаланс2021

1 AAMMHHCTPAUMJA 447.000 459.910

10 АДМИНИСТРАЦИиД 447.000 459.910

^ ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 265.000 270.410

401 Основниплати 189.500 189.500

402 Придонеси за соци]ално осигуруванае 74.000 74.000

404 Надоместоци 1.500 6.910

^2 СТОКИ И УСЛУГИ 155.801 163.020

420 Патни и дневни расхрди 1.880 1.880

421 Комунални услуги, rpeeibe, комуникаци]а и транспорт 55.420 47.392

423 Матери]али и ситен инвентар 12.400 12.354

424 Поправки и тековно одржуванэв 31.100 30.907

425 Договорни услут 27.000 48.000

426 Други тековни расходи 28.001 22.487

СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ
3.199 3.480

464 Разни трансфери 852 839

465 Исплата по извршни исправи 2.347 2.641

^ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 23.000 23.000
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480 Купуван>е на опрема и машини 15.000 15.000

481 Градежни об]екти 6.470 6.470

486 Купуван>е на возила 1.530 1.530

2 ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАНэЕ 79.556.000 80.182.090

20 ПЕНЗИСКОИ ИНВАЛИДСКООСИГУРУВАНаЕ 79.556.000 80.182.090

46
СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ

38.000 25.090

464 Разни трансфери 38.000 25.090

47
COЦИJAЛHИБЕНЕФИЦИИ

79.518.000 80.157.000

472 Плакан»а на бенефиции од Фондот за ПИОМ 79.518.000 80.157.000

3 ИНТЕРНАТСКО СМЕСТУВАНзЕ НА ДЕЦА СО ПРЕЧКИ ВО ПСИХОФИЗИЧКИОТ PA3B0J 2.000 2.000

30 ИНТЕРНАТСКОСМЕСТУВАНэЕНАДЕЦАСО ПРЕЧКИ ВО ПСИХОФИЗИЧКИОТPA3B0J 2.000 2.000

46
СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ

2.000 2.000

463 Трансфери до невладини организации 2.000 2.000

4 ТРОШОЦИ ЗА ДОМОВИТЕ ЗА ЖИВЕЕНэЕ НА КОРИСНИЦИТЕ НА ПЕНЗИиЛ 13.000 13.000

40 ТРОШОЦИЗАДОМОВИТЕЗА ЖИВЕЕ1ЬЕНА КОРИСНИЦИТЕНА nEH3HJA 13.000 13.000

42
СТОКИ И УСЛУГИ

6.000 6.000

421 Комунални услуги, феенае, комуникаци]а и транспорт 4.500 4.500

423 Матери]али и ситен инвентар 50 50

424 Поправки и тековно одржуван»е 1.300 1.300

425 Договорни услуги 100 100

426 Други тековни расходи 50 50

48
КАПИТАЛНИРАСХОДИ

7.000 7.000

481 Градежни oGjeian 7.000 7.000
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